
ZARZĄDZENIE NR 329/2017
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na rok 2017.

Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077)zarządzam, co następuje: w uchwale Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 grudnia 
2016r.,         zarządzeniu Nr 233/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 stycznia 2017r., zarządzeniu 
Nr 234/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 stycznia 2017r.,uchwale Nr XIX/175/2017 Rady Gminy 
Osięciny z dnia 17 lutego 2017r., uchwale Nr XX/184/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 marca 2017r., 
zarządzeniu Nr 243/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu Nr 245/2017 Wójta 
Gminy Osięciny z dnia 18 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 252/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 
26 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 257/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 maja 2017r., zarządzeniu 
Nr 261/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 maja 2017r., uchwale  Nr XXI/195/2017 Rady Gminy Osięciny 
z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu  Nr 272/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 czerwca 2017r., 
zarządzeniu Nr 274/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 lipca 2017r., uchwale Nr XXII/205/2017 Rady 
Gminy Osięciny z dnia 28 lipca 2017r., zarządzeniu Nr 283/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 sierpnia 
2017r., zarządzeniu Nr 294/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 sierpnia 2017r., uchwale  Nr 
XXIII/207/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 września 2017r., zarządzeniu Nr 305/2017 Wójta Gminy 
Osięciny z dnia 9 października 2017r., zarządzeniu Nr 306/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 
20 października 2017r. , zarządzeniu Nr 310/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 października 2017r., 
zarządzeniu Nr 311/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 listopada 2017r., zarządzeniu  Nr 315/2017 Wójta 
Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2017r., uchwale  Nr XXIV/218/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 
29 listopada 2017r., zarządzeniu  Nr 318/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 grudnia 2017r., zarządzeniu 
Nr 321/2017  Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 grudnia 2017r., zarządzeniu Nr 323/2017  Wójta Gminy 
Osięciny z dnia 20grudnia 2017r.  i  uchwale  Nr XXV/233/2017 Rady Gminy Osięciny  z dnia 27 grudnia 
2017r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Wydatki  budżetu wynoszą 33.276.899,26 zł., zgodnie  z załącznikiem nr 1.

1. Wydatki  bieżące wynoszą 29.582.399,26 zł., w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych z kwoty16.232.369,31 zł. zwiększa się do kwoty 16.233.369,31zł., w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań z kwoty 6.577.122,09 zł. zwiększa się do kwoty  
6.578.122,09 zł.

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane wynoszą  9.655.247,22 zł.

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 11.094.617,69 zł. zmniejsza się do kwoty 11.093.617,69 zł.

2. Wydatki  majątkowe wynoszą  3.694.500,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: F1C06591-E508-4151-9C51-D452330597A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 329/2017

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 779 431,00 0,00 2 779 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 182 066,00 0,00 182 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 399,00 2 799,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 568,32 1,00 2 569,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 400,00 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 000,00 0,00 143 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 000,00 - 1 700,00 129 300,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 280,00 6 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 580,00 420,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 373 725,00 0,00 2 373 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 700,00 19 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 625,00 - 700,00 228 925,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 530,00 0,00 242 530,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 234 530,00 0,00 234 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 100,00 1 410,00 72 510,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 - 480,00 8 520,00

4260 Zakup energii 14 700,00 - 340,00 14 360,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 - 50,00 3 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 - 70,00 3 830,00

Id: F1C06591-E508-4151-9C51-D452330597A5. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 - 100,00 37 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 200,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 170,00 6 830,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 514 581,00 0,00 2 514 581,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 713 000,00 0,00 713 000,00

Strona 1

BeSTia

4260 Zakup energii 230 000,00 - 20 000,00 210 000,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 20 000,00 260 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 946 500,00 0,00 946 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 628 000,00 0,00 628 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 100,00 - 4 000,00 59 100,00

4260 Zakup energii 28 000,00 - 3 200,00 24 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 7 200,00 8 900,00

Razem: 33 276 899,26 0,00 33 276 899,26

Id: F1C06591-E508-4151-9C51-D452330597A5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wydatki

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie,
zmniejszono środki własne na paragrafie 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 400,00 zł., a zwiększono środki własne
na paragrafach 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 399,00 zł. z przeznaczeniem
na usługi pocztowe oraz na paragrafie 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1,00 zł. w związku z korektą odpisu na ZFŚS (są to środki
własne).W rozdziale 75022 Rady gmin zmniejszono wydatki na paragrafie 3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.700,00 zł. oraz paragrafie 4300
Zakup usług pozostałych o kwotę 580,00 zł., a zwiększono środki na paragrafie 4220
Zakup środków żywności o kwotę 2.280,00 zł. z przeznaczeniem na art. spożywcze
(posiedzenie komisji oraz sesji rady gminy). W rozdziale 75023 Urzędy Gmin (miast
na prawach powiatu) zmniejszono środki na paragrafie 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 700,00 zł, a zwiększono środki na paragrafie 3020 Wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł. z przeznaczeniem na
świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i
higieny pracy (ekwiwalenty za pranie i używanie własnej odzieży roboczej).

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale
75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono środki na paragrafie 4210 Zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 1.410,00 zł. z przeznaczeniem na zakup paliwa do
samochodów strażackich. Natomiast zmniejszono środki na paragrafie 4220 Zakup
środków żywności o kwotę 480,00 zł., paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę
340,00 zł., paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 50,00 zł., paragrafie
4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 70,00 zł., paragrafie 4300 Zakup usług
pozostałych o kwotę 100,00 zł., paragrafie 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 200,00 zł. i paragrafie 4430 Różne opłaty i składki
o kwotę 170,00 zł. Powyższe środki przeniesiono na paragraf 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszono środki na paragrafie 4260 Zakup energii
o kwotę 20.000,00 zł, a zwiększono środki na paragrafie 4270 Zakup usług
remontowych o kwotę 20.000,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę za konserwację
oświetlenia ulicznego za miesiąc grudzień 2017 rok.

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy
i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejszono środki na paragrafie 4210 Zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł. oraz na paragrafie 4260 Zakup
energii o kwotę 3.200,00 zł., a zwiększono środki na paragrafie 4270 Zakup usług

Id: F1C06591-E508-4151-9C51-D452330597A5. Podpisany Strona 1



remontowych o kwotę 7.200,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę za remonty świetlic
wiejskich.

Ogółem kwota wydatków nie uległa zmianie i wynosi 33.276.899,26 zł.

Id: F1C06591-E508-4151-9C51-D452330597A5. Podpisany Strona 2




